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Raportui FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!l!

Va informam, c4 incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonicd 022-822-061

14 MF-TR Centru - Chisinau

07377 Gradinita-cresa nr. 129 Chisinau
22 Bugetul Local de nivelui 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

L VENITURI

Finantare de la buget

Surse interne

Surse interne

Incasari de la prestarea serviciior cu plata
Il. CHELTUIELI '
Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutitle de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul didactic
Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligator

Prime de asigurare obligatorie de asistenta

hitps://e-alocatii.mf.gov.md/?q=report/list/2058849

P1 P2

88
a8

P3

60199
00199
(0448
00448
(0492
00492
00199

00199
00199

Fisa executarii contului curent A 07377
din 31.12.2021

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Riscani
Invatamint
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurile
$354 S596 lelect‘ de ORG2 Nr,acmi‘ui Ciastﬁcggt?
investitii Omolog normativ economica
149800
297
297 1000
297 1000 142310
3
3
3
300 211180
300 212100
300 212210

Aprobat

6 0698 500,00
5693 900,00
375 600,00
375 600,00
375 600,00

4 535 200,00
4 287 300,00
4 287 300,00
247 900,00
247 800,00
0,00

0,00

2784 600,00

807 500,00
12 800,00

Plan
precizat pe
an

6 540 185,00
6 164 585,00
375 600,00
375 600,00
375 600,00
5156228200
4855 612,00
4855 612,00
256 670,00
256 670,00
40 000,00

40 600,00

844 500,00
12 800,00

Form FD-037

Data doe. 04.071.2022

Executat pe
perioada de
gestiune

5878 133,94
5729 142,06
248 991,88
248 991,88
248 991,88
5084 666,04
481610518
481610518
228 560,86
228 560,86
40 000,00

40 000,00
2962 160,93

844 041,82
11 238,66

Timpul 08:27

_ 2036

09
oM

0911

Sold accesibil
de alocatii

562 051,06
435 442,94
126 608,12
126 608,12
126 608,12
67 615,96
39 506,82
39 506,82
28 109,14
28 109,14
0,00

0,00
439,07

458,18
156134

13



Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii

Servicii de reparatii curente

Formare profesionala
ge;vicii neatribuite altor aliniate
Alte prestatii de asistenta sociala
Indemn pt incapacitatea temp de munca
Remunerarea muncii angajatilor conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat obligator

Prime de asigurare obligatorie de asistenta
medic

Indemn pt incapacitatea temp de munca
Compensatii

. ACTIVE NEFINANCIARE

Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Reparatii capitale ale cladirilor

Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de

Procurarea medicamentelor 71 materialelor
sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri didactice,

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si
rechi

Procurarea materialelor de constructie

Procurarea accesorilor de pat, imbracamint,
incalt

https://e-alocatii.mf.gov.md/?q=report/list/2058849
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88

88

88
88
88

88

88

88

88

027

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

00199
00199
00199
00199
00199

00199

00199
00448
(004438
00448
00448
00492

30199
00199
00448
00448
00199
00199
00199
00199
00199
00199
00199

00199

300

300
300
300
300
300
300
300

w

300

300

300

300
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222110
222136
222140
222190
222210

222220

273500
211180
212100
212210
273500

272500

311120
314110
316110
334110
335110
336110
337110

338110

100 200,00

363 400,00

113 800,60 69 353,00
13 700,00 1372800
3 600,00 360000
1700,00 1700,00
39 800,00 25533100
2% 800,00 29 800,060
2 500,00 8 5707,70(7)7 i
0,00 1932000
13 90000 20 000,00

191 000,00
55 400,00
600,00
900,00

0,00

1534 300,00
289 500,00
289 500,00
1244 800,00
1244 800,00
0,60

57 900,00
70 900,00

9 500,00
3300,00

83 100,00

22 000,00

8 800,00

198 100,00
57 400,00
600,00
570,00

40 000,00
1387 903,00
260 911,00
260 911,00
1126 992,00
1126 992,00
1893,00

32 940,00
7080000

9 500,00
3300,00

83 100,00
22 533,00

20 250,00

76 800,56

537 566,00

Ga

6% 358,78
1372800
3 600,00
1700,00
240 420,80

1317000
G I AR RS S

8507,00

13 851,05
19 961,58
176 866,50
50 637,92
490,02
566,42

40 000,00
893 467,90
118 577,73
118 677,73
77489017
774 890,17
189240
16 040,00
5 540,00
500000
0,00

34 231,54
22 532,07

19 400,00

5 468,95
38,42
21123350
676208
109,98

3,58

352 101,83
352 101,88
0,60

16 900,00
65 360,00
4 500,00

3 300,00
48 868,46
0,93

850,00

213
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Procurarea altor materiale 88 02 00199 300 339110 3400000 1649500 1394172 255328
Procuirarea produselor alimentare 88 02 00448 300 333110 1244 800,00 1126 992,00 774.890,17 35210183
MLILOACE TRANSMISE SI PRIMITE INTRE . - - = 000 0.00 13 518,67 13 518,67
CONTUR! ’

Mijtoace transmise /primite intre diferite institu 614000 0,00 0,00 -13 518,67 13 518,67
VL. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE 0,00 0,00 13 518,67 -13 518,67
BANEST!

Sold de mijloace banesti la sfirsitul pericadet 930000 0,00 0,00 13 518,67 -13 518,67
Sold de mijloace banesti {a inceputul perioadei 910000 0,00 0.00 0,00 0,00
Corectarea soldului de mijloace banesti 920000 0,00 0,00 0,00 0,00

hitps://e-alocatii.mf.gov.md/?q=report/list2058849 B



